## Zweckverband Kommunale Betriebe Nordwaldeck



- Der Vorsitzende der Verbandsversammlung-

Körperschaft des öffentlichen Rechts

Kommunale Betriebe Nordwaldeck Verbandsversammlung (KBN) Bad Arolsen, 22.07.2024

## Öffentliche Bekanntmachung

zur Sitzung der Verbandsversammlung der Kommunalen Betriebe Nordwaldeck am Dienstag, den 30.07.2024, um 19:00 Uhr

im Besprechungsraum des Zweckverbandes Kommunale Betriebe Nordwaldeck Große Allee 23, 34454 Bad Arolsen

## **Tagesordnung**

TOP 1	Projekt Thieleaue – Einleitungsstellen
TOP 2	Kalkulation Beiträge
TOP 3	Anpassung Einzelmaßnahmen 2024 aus dem Vermögensplan
TOP 4	Pachtvertrag Flore (Schredderplatz Volkmarsen)
TOP 5	Anpassung Leistung ARGE Lobbe-FKI Abfall
TOP 6	Verschiedenes

gez. Gerd Frese Vorsitzender Verbandsversammlung